BOIMED ™
BIRES

HFZARS: 300404

UEZ5 IR :

[r e 24

NS 2025-087

EFEARNERBARAT

KRTERB R BB IR RRBR BRI N S

AN REFLLRAR RIS SWBEYNERLE, RH, ¥, B RRK
W, RFHERERE KR K.

RGBT AR AR (BURRAR “an ") f BRI A mE R R £
SEFR S BB AN, SR RS AR TR I 2 w0 B AT R AR e AT
BRA=] CBURRIRR T RUETR ™) 0B T A R I i) 48, BRI T

s BARBA AR R R EAF L
1. AR B AR AR 0L

AR A R

REANFE KK
REE—BUTHIA

A IR R 5
HEE B

G H AT
e > EL

AT &
J A L A

&hhH

fERR H A

BRAXN

EEF

=)
e

7,603,600

6.75%

1.97%

202443 H20H

2025412 H 16 H

I RUES

2. BFRBAR RiHRFEAFL

WEAL G, BRI —EATEh NI R e i oL F -

G AT

AR A R

s E

EEdid=aiil]

Rit R 8
HHE

Friety
EL

HAHE
BRA
ELl

SR 1 L

R 1

S
4 R & A
HEHE

=Y
Eiligiiy
2477

R
13 BRE A
HERE

AR
Eiligiiy
2477

TiEH

112,724,570

29.22%

19,000,000

16.86%

4.93%

9,000,000

47.37%

80,005,777

85.36%

A A

19,219,620

4.98%

0

0.00%

0.00%

0

0.00%

14,414,715

75.00%

B e R R E

BARAF- &3k

LK+ =5 FSEE
FREEE

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

it

131,944,190

34.21%

19,000,000

14.40%

4.93%

9,000,000

47.37%

94,420,492

83.60%

TE 1 R L R IR A SR 5 e B B B, B AR SE A IR PR Jie A P i v B R B A
W23 @) 2023 4 [ 45 T8 0 AT B PR B Ao

TE 2. IS A TR DL, 390000 5 TN R R A




BOIMED ™
BIRES

. FAh Ui

Lo AU AR A 0t AT | A TR A5

2. WEARNEH, »alfERBR LR oA fris o 7 A A F LR R 45 B
TASEEEE O, A BB AN AEAET B RS B S 3 R o 28 F R R TE Fi
1 AP IR AR OL, AR I ST A A EEIE A AT A5 D4R 55, Wi Hest

=, BEXMH

1. REREZR SR AR TUE 2 7R GFIRE 5% BL EIROR S HFpicae it
&)

2. ENEZF LA HA R TUE A R R GEZRBET R mlik R g B4R )

R AT o

SRR BRI A IR A HH =

2025412 A 18 H



	OLE_LINK5
	OLE_LINK6
	博济医药科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司控股股东王廷春先生的通知，获悉王廷春先生将其
	一、股东股份解除质押的基本情况
	1、本次解除质押基本情况
	2、股东股份累计质押基本情况

	二、其他说明
	三、备查文件
	1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《持股5%以上股东每日持股变化明细》
	2、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券质押及司法冻结明细表》


