

## 博济医药科技股份有限公司

### 关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

博济医药科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司控股股东王廷春先生的通知，获悉王廷春先生将其所持有的公司部分股份在广发证券股份有限公司（以下简称“广发证券”）办理了股份解除质押的手续，具体事项如下：

#### 一、股东股份解除质押的基本情况

##### 1、本次解除质押基本情况

股东名称	是否为第一大股东及一致行动人	本次解除质押数量(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例	起始日	解除日期	质权人
王廷春	是	7,603,600	6.75%	1.97%	2024年3月20日	2025年12月16日	广发证券

##### 2、股东股份累计质押基本情况

截至本公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称	持股数量	持股比例	累计质押股份数量	占其所持股份比例	占公司总股本比例	已质押股份情况		未质押股份情况	
						已质押股份限售和冻结数量	占已质押股份比例	未质押股份限售和冻结数量	占未质押股份比例
王廷春	112,724,570	29.22%	19,000,000	16.86%	4.93%	9,000,000	47.37%	80,005,777	85.36%
赵伶俐	19,219,620	4.98%	0	0.00%	0.00%	0	0.00%	14,414,715	75.00%
横琴广金美好基金管理有限公司-广金美好费米十三号私募证券投资基金	0	0.00%	0	0.00%	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
合计	131,944,190	34.21%	19,000,000	14.40%	4.93%	9,000,000	47.37%	94,420,492	83.60%

注1：赵伶俐女士所持限售股份性质为高管锁定股，王廷春先生所持限售股份性质为高管锁定股及认购公司2023年向特定对象发行的股份限售股。

注2：若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

## 二、其他说明

1、本次股份解除质押不会对公司经营、公司治理产生影响。

2、截至本公告日，公司控股股东王廷春先生所持公司股份不存在被冻结或拍卖等情况，质押的股份不存在平仓风险或被强制过户风险。公司将持续关注股份质押的进展情况，严格遵守相关法律规定，及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

## 三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《持股 5%以上股东每日持股变化明细》

2、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券质押及司法冻结明细表》

特此公告。

博济医药科技股份有限公司董事会

2025 年 12 月 18 日